
RIETAVO SAV. TVERŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL KALBŲ METODINĖS GRUPĖS SUDARYMO

  

Vadovaudamasi Rietavo sav. Tverų gimnazijos nuostatų 39.19 punktu:
1. S u d a r a u Kalbų metodinę grupę:
Toma Žičkuvienė –anglų kalbos mokytoja (metodinės grupės pirmininkė);
Rima Mikalauskaitė – lietuvių kalbos mokytoja metodininkė; 
Rima Mickuvienė – rusų kalbos vyr. mokytoja (metodinės grupės sekretorė);
Sauga Vaičikauskienė – lietuvių kalbos mokytoja metodininkė.
2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rietavo sav. Tverų gimnazijos direktoriaus 2022 m.

rugsėjo 1 d. įsakymą Nr. V-88 ,,Dėl kalbų metodinės grupės sudarymo“.
Įsakymas  gali  būti  skundžiamas  ikiteismine  tvarka  Lietuvos  administracinių  ginčų

komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g.  37,  Klaipėda)  arba Lietuvos Respublikos
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų apygardos administracinio teismo
Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo
ar įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Direktorė Gitana Kužmarskytė

     

2023 m. vasario  d. Nr. V- 
Tverai

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Rietavo sav. Tverų gimnazija 191131366, Žemaičių a. 1, Tverai,
Rietavas

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KALBŲ METODINĖS GRUPĖS SUDARYMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-08 Nr. V-12
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gitana Kužmarskytė, Direktorė
Sertifikatas išduotas GITANA KUŽMARSKYTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-08 09:22:13 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-08 09:22:29 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-27 10:04:41 – 2023-06-26 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.71

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-02-08
13:41:58)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-02-08 13:41:58 DBSIS


